54 5502 99 05 60 50   |   contact@teccontrol.fr   |   www.teccontrol.fr
20 rue de la Retardais - 35000 Rennes
02 99 05 60 50   |   contact@teccontrol.fr   |   www.teccontrol.fr
20 rue de la Retardais - 35000 Rennes
Performances Thermiques
• Fonctionnement jusqu’à -15°C extérieur
sans appoint électrique
• Production d’eau chaude jusqu’à 80°C

7 RÉF.GWP 1 + 80°CR744
FLUIDE R744
1430 à 2100 fois
moins polluant
Conception solide et compacte
Un COP allant jusqu'à 5
Idéal pour les consommations
importantes !
ECS disponible dès le
démarrage de la PAC
Production d'eau chaude
de 1 500 à 15 000 L/jour
Diminution des dépenses
énergétiques
Références Désignations
AIRHEAT-010-2.0 Pompe à chaleur R744 (CO2) pour production d'ECS- AIRHEAT 2.0 - 10 kW
AIRHEAT-018-2.0 Pompe à chaleur R744 (CO2) pour production d'ECS- AIRHEAT 2.0 - 18 kW
AIRHEAT-024-2.0 Pompe à chaleur R744 (CO2) pour production d'ECS- AIRHEAT 2.0 - 24 kW
AIRHEAT-030-2.0 Pompe à chaleur R744 (CO2) pour production d'ECS- AIRHEAT 2.0 - 30 kW
AIRHEAT-040-2.0 Pompe à chaleur R744 (CO2) pour production d'ECS- AIRHEAT 2.0 - 40 kW
AIRHEAT-050-2.0 Pompe à chaleur R744 (CO2) pour production d'ECS- AIRHEAT 2.0 - 50 kW
AIRHEAT-100-2.0 Pompe à chaleur R744 (CO2) pour production d'ECS- AIRHEAT 2.0 -100 kW
FLUIDE
R744 (C02)
VOTRE GUIDE DE RÉFÉRENCES